АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2022 года № 560

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 10.12.2018 № 1180

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
муниципального образования в соответствие с требованиями действующего
законодательства, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  10.12.2018  №  1180  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений  на  пересадку,  обрезку,  снос  зеленых
насаждений» изменение,  исключив  в  преамбуле  постановления  текст:
«постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363
«Об  информационном  обеспечении  градостроительной  деятельности»,
распоряжения Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 № 191-р
«Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных
услуг, предоставляемых органами местного самоуправления», распоряжения
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении
Типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных) услуг органами местного самоуправления муниципальных
образований Сахалинской области»,».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гуляева С.С.
	Мэр муниципального образования